S

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

Nr. 68 ,daté 602.202‘

PER

DISA NDRYSHIME NiE VENDIMIN NR.769 DATIE 15.7.2009

TE KESHILLIT TE MINISTRAVE «“pER MIRATIMIN E STATUTIT
TF. AGJENCISE PER MBESHTETJEN E SHO ERISE CIVILE
(AMSHC)”, TE NDRYSHUAR

N& mbéshtetje té nenit 100 t& Kushtetutés dhe t& pikés 4, t€ nenit 2, t&
ligjit nr.10093, daté 9.3 2009, “Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencis€ pér
Mbéshtetjen e Shoqérisé Civile”, me propozimin € Kryeministrit, Késhilli i
Ministrave

VENDOSI:

1. Lidhjet nr.1 dhe nr.2, bashkélidhur vendimit nr.769, daté 15.7.2009, té€
Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin e statutit t& Agjencis€ pér Mbéshtetjen
e Shoggrisé Civile (AMSHC)”, t& ndryshuar, zévendésohen me lidhjet me t€
njéjtin numér dhe titull, & i bashkélidhen kétij vendimi dhe jané pjesé
pérbérése té tij.

2. Ngarkohet Agjencia pér Mbéshtetjen e Shoqérisé Civile pér zbatimin e kétij
vendimi.




LIDHJA Nr. 1

STRUKTURA E AGJENCISE PER MBESHTETJEN E SHOQERISE CIVILE

1

DREJTOR EKZEKUTIV

SEKTORI | ADMINISTRIMIT TE
PROGRAMEVE TE GRANTEVE DHE
ZHVILLIMIT RAJONAL
3

SEKTORI | ZHVILLIMIT TE
PROGRAMEVE, BASHKEPUNIMIT
NDERKOMBETAR DHE KOMUNIKIMIT
4

NJESIA PER SEKRETARIATIN E
KKSHC-SE
3

SEKTORI | FINANCES DHE
KONTROLLI | BRENDSHEM
4




ORGANIKA E AGJENCISE PER MBESHTETJEN E SHOQERISE CIVILE

POZICIONI

SKEMA 2

KI.ASA NUMRI

DREJTOR EKZEKUTIV 1-3 1
SEKRETAR 1
SEKTORI I ADMINISTRIMIT Tii PROGRAMEVE Tii GRANTEVE

DHE ZHVILLIMIT RAJONAL 3
PERGJEGJES SEKTORI 111-2 1
SPECIALIST V-2 2
SEKTORI I ZHVILLIMIT TE PROGRAMEVE, BASHKEPUNIMIT

NDERKOMBETAR DHE KOMUNIKIMIT 4
PERGJEGJES SEKTORI I11-2 1
SPECIALIST V-2 3
NJESIA PER SEKRETARIATIN E KKSHC-SE 3
SPECIALIST (PER MARREDHENIET ME JASHTE) V-2 1
SPECIALIST (PER DRAFTIM DHE PERGATITJE MATERIALESH) V-2 1
SPECIALIST (ARKIVIM DHE KOMUNIKIM) V-2 1

Fage 1 nga 2



POZICIONI . KLASA NUMRI
SEKTORI I FINANCES DHE KONTROLLI I BRENDSHEM 4
PERGIJEGIJES SEKTORI 111-2 1
INSPEKTOR V-1 1
SPECIALIST v-2 1
MAGAZINIER 1
PUNONJES GJITHSEJ 16

Fage 2 nga 2



NR.PROT. 2 39/2 KRYEMINISTRISE o
DATE £ .2 2026 AGIENCISE PER MBESHTETJEN E SHOQERISE CIVILE
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém

Engjéll AGACI



